ת"פ 31566-08-13 מדינת ישראל נ' פלח

כב' השופטת גלית ציגלר בפני
מדינת ישראל - ע"י עו"ד ואסים בדר בעניין:

המאשימה
נגד

עוז פלח - נוכח - עו"ד רועי לנג
הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של העסקת תושב זר שלא כדין לפי סעיף 12 א (ב) לחוק
הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952, וזאת בגין אירוע מיום 22.7.13, אז העסיק בעבודות שיפוצים תושב

האזור שאינו רשאי לעבוד או לשהות בישראל.

2. לאחר ההודיה ובטרם הטיעונים לעונש, הופנה הנאשם לשירות המבחן אשר התבקש לבחון בין היתר
מנישואיו לילדה ואב בשנית נשוי ,32 כבן הנאשם כי עלה את שאלת ההרשעה. מהתסקיר שהתקבל

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

והנאשם לפרעון, הסכום מלוא יעמוד ממנו, שיעור או הקנס ישולם לא שלאחריו. חודש לכל
ירצה 30 ימי מאסר תמורתו.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, ט' טבת תשע"ה, 31 דצמבר 2014, בנוכחות הצדדים.